



EMIL PIEKUT
SZKOŁA JAZDY
"EMIL"

Brak ocen dla tego dostawcy

Kurs prawo jazdy kat. C+E (tandem) oraz kwalifikacja wstępna przyspieszona (przewóz rzeczy)

Numer usługi 2025/01/20/164120/2512830

📍 Staszów / stacjonarna

🏠 Usługa szkoleniowa

🕒 165 h

📅 24.03.2025 do 26.05.2025

6 400,00 PLN brutto

6 400,00 PLN netto

38,79 PLN brutto/h

38,79 PLN netto/h

Informacje podstawowe

Kategoria	Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.C+E
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Osoby zainteresowane uzyskaniem prawa jazdy CE oraz posiadaniem Świadectwa Kwalifikacji Zawodowej uprawiającej do przewozu rzeczy i towarów: <ul style="list-style-type: none">wiek minimum 21 lat (możliwość rozpoczęcia szkolenia 3 miesiące przed ukończeniem wymaganego wieku),posiadające prawo jazdy kat. Cposiadające profil kierowcy kat. CEposiadające profil kierowcy zawodowego PKZ
Minimalna liczba uczestników	1
Maksymalna liczba uczestników	10
Data zakończenia rekrutacji	22-03-2025
Forma prowadzenia usługi	stacjonarna
Liczba godzin usługi	165
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	art. 28 ust. 1, ust. 8, art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz.U. z 2023 r. poz. 622 z późn. zm.)
Zakres uprawnień	prawo jazdy kat. AM,A1,A2,A,B,C,D,BE,CE

Cel

Cel edukacyjny

Usługa – Kurs prawa jazdy kat. CE(tandem) oraz kwalifikacja wstępna przyspieszona (przewóz rzeczy) przygotowuje do samodzielnego poruszania się po drogach samochodem ciężarowym, z przyczepą zgodnie z obowiązującymi przepisami w sposób nie zagrażający bezpieczeństwu i porządkowi ruchu drogowego.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
<p>Absolwent kursu:</p> <ul style="list-style-type: none">• Bezpiecznie porusza się po drogach samochodem ciężarowym z przyczepą jak i bez• Sprawdza stan techniczny podstawowych elementów pojazdu, obsługuje pojazd zgodnie z zasadami BHP• Stosuje przepisy prawa dotyczące ruchu drogowego i kierujących pojazdami• wykonuje zadania egzaminacyjne na placu manewrowym	<p>Osoba szkolona prawidłowo omawia zasady poruszania się pojazdem, stosuje się do przepisów prawa, poprawnie wykonuje zadania egzaminacyjne, poprawnie przygotowuje się do jazdy i wykonuje czynności kontrolno- obsługowe, sprzęga i rozprzega pojazd z przyczepą</p>	<p>Obserwacja w warunkach rzeczywistych</p>
<p>Absolwent kursu kwalifikacja wstępna przyspieszona:</p> <ul style="list-style-type: none">• przestrzega zasad kierowania pojazdami,• stosuje przepisy prawa dotyczące ruchu drogowego i kierujących pojazdami,• wykonuje czynności związane z prowadzeniem i obsługą pojazdu samochodowego w zakresie niezbędnym do uzyskania świadectwa kwalifikacji zawodowej.• prawidłowo mocuje ładunek,• Zdobывают umiejętność optymalizacji zużycia paliwa• Poznają zasady budowy i eksploatacji pojazdu• Prawidłowo interpretuje przepisy regulujące krajowy i międzynarodowy przewóz drogowy,• Stosuje przepisy dotyczące czasu pracy kierowcy (czas pracy, czas jazdy, odpoczynki),	<p>Osoba szkolona prawidłowo planuje czas pracy, kierowcy zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, mocuje ładunek, przestrzega przepisów dotyczących kierowcy zawodowego</p>	<p>Test teoretyczny</p> <p>Obserwacja w warunkach symulowanych</p>

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 2. Czy dokument został wydany przez organy władz publicznych lub samorządów zawodowych na podstawie ustawy lub rozporządzenia?

Obowiązująca podstawa prawna:

Ustawa z dnia 5 stycznia 2011r. o kierujących pojazdami,

Rozporządzenie Ministra Infrastruktury w sprawie szkolenia i egzaminowania kierowców wykonujących przewóz drogowy z dnia 25 marca 2022 r.

Ustawa z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym.

Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotów / kategorii Podmiotów	organ władzy publicznej lub samorządu zawodowego, uprawniony do wydawania dokumentów potwierdzających kwalifikację na podstawie ustawy lub rozporządzenia
Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzącego walidację	Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego
Podmiot prowadzący walidację jest zarejestrowany w BUR	Nie
Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikującego	Starostwo Powiatowe
Podmiot certyfikujący jest zarejestrowany w BUR	Nie

Program

Program

Program szkolenia praktycznego kat. CE - 45 godzin zegarowych po 60 minut bez przerw

- Przygotowanie samochodu ciężarowego do jazdy
- Mocowanie i zabezpieczenie ładunku
- Ruszanie, obsługa biegów, hamowanie
- Manewrowanie samochodem ciężarowym
- Plac manewrowy - ćwiczenie umiejętności manewrowania pojazdem
- Jazda w terenie (dostosowanie prędkości do warunków na drodze, hamowanie awaryjne, zachowanie bezpiecznych odległości)
- Jazda w ruchu ulicznym, manewrowanie, parkowanie
- Czynności kontrolne na drodze

Metoda walidacji: Egzamin wewnętrzny praktyczny

Program szkolenia kwalifikacja wstępna przyspieszona- przewóz rzeczy:

130h - zajęć teoretycznych (1h =60 min. w tym każda godzina przewiduje przerwę od 5-10 min.), zajęcia prowadzone metodą ćwiczeń pod nadzorem trenera-wykładowcy przy użyciu komputera i specjalistycznego oprogramowania wspomagającego proces kształcenia.

8h - zajęcia w ruchu drogowym (1h =60 min.)

2h -zajęcia na płycie poślizgowej /1h symulator jazdy (1h =60 min.)

Program szkolenia zgodny z wymogami Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 1 kwietnia 2010r. w sprawie szkolenia kierowców wykonujących przewóz drogowy, z późn. zmianami.

I. Kwalifikacja wstępna przyspieszona - część podstawowa - 97 godzin zegarowych

1. Szkolenie zaawansowane w racjonalnej jeździe, z uwzględnieniem przepisów bezpieczeństwa:

Blok1.1. Poznanie charakterystyk w racjonalnej jeździe z uwzględnieniem przepisów bezpieczeństwa - liczba godzin :15 wprowadzenie kursanta w tematykę związaną z techniką poruszania się samochodem ciężarowym z uwzględnieniem charakterystyki mocy, momentu obrotowego, jednostkowego zużycia paliwa, zmiany biegów oraz optymalnego zakresu obrotomierza. Wpływ zagadnień na bezpieczeństwo w ruchu drogowym.

Metodyka T

Blok 1.2.Poznanie charakterystyki technicznej i sposobu działania urządzeń służących bezpieczeństwu, w celu zapewnienia zapanowania nad pojazdem, zminimalizowania jego zużycia i zapobiegania awariom - Liczba godzin :15

wprowadzenie kursanta w tematykę związaną z funkcjonowaniem urządzeń bezpieczeństwa czynnego samochodu i wpływ na bezpieczeństwo w ruchu drogowym.

Metodyka T

Blok 2.1. Poznanie uwarunkowań społecznych dotyczących transportu drogowego i rządzących nim zasad - Liczba godzin: 15

wprowadzenie kursanta w tematykę związaną z transportem drogowym, czasem pracy kierowcy, znajomością środowiska społecznego transportu oraz omówieniem kluczowych ustaw wpływających na przewóz rzeczy.

Bezpieczeństwo, obsługa i logistyka w aspekcie zdrowia, ruchu drogowego i środowiska.

Metodyka T

Blok 3.1 Uświadomienie kierowcom zagrożenia wypadkami na drodze i w pracy - Liczba godzin: 15

wprowadzenie kursanta w tematykę związaną z bezpieczeństwem, oraz skutkom jakie niosą za sobą nadużycia na drodze.

Metodyka T

Blok 3.2 Umiejętność zapobiegania przestępstwom i przemytowi nielegalnych imigrantów - Liczba godzin: 7

wprowadzenie kursanta w tematykę związaną z taktyką i strategią działań przestępczych

Metodyka T

Blok 3.3. Umiejętność zapobiegania zagrożeniom fizycznym - Liczba godzin: 10

wprowadzenie kursanta w tematykę związaną z bezpieczeństwem i higieną pracy, ograniczeniem ryzyka zawodowego kierowcy, wpływem czynników na zdrowie psychiczne.

Metodyka T

Blok 3.4. Świadomość znaczenia predyspozycji fizycznych i psychicznych - Liczba godzin: 5

wprowadzenie kursanta w tematykę związaną z predyspozycjami fizycznymi i psychicznymi kierowcy, wpływ alkoholu oraz innych substancji na zdolność kierowania pojazdem.

Metodyka T

Blok 3.5. Umiejętność oceny sytuacji awaryjnych, zachowanie w sytuacjach krytycznych- Liczba godzin: 10

wprowadzenie kursanta w tematykę związaną z odpowiedzialnością w sytuacjach zdarzeń drogowych, udzielania pierwszej pomocy, oceny sytuacji podczas wypadku oraz innego zdarzenia drogowego.

Metodyka T

3.6. Umiejętność zachowania się w sposób poprawiający wizerunek przewoźnika - Liczba godzin: 5

wprowadzenie kursanta w tematykę związaną z wpływem zachowania kierowcy na jakość świadczonych usług. Umiejętność organizacji własnego czasu pracy, skutki finansowe oraz handlowe wynikające ze sporów pomiędzy pracownikiem a pracodawcą.

Metodyka T

II. Kwalifikacja wstępna przyspieszona część specjalistyczna - 43 godziny zegarowe

Blok 1.3. Umiejętność załadowania pojazdu zgodnie z wymaganiami przepisów bhp i zasadami prawidłowego użytkowania pojazdu - Liczba godzin: 15

wprowadzenie kursanta w tematykę związaną ze zrozumieniem zasad fizyki wpływających na pojazd podczas jazdy oraz technikami mocowania ładunków ich wpływem na stabilność i środek ciężkości pojazdu.

Metodyka T/C/J

Blok 1.4. Umiejętność optymalizacji zużycia paliwa oraz jazda w warunkach specjalnych – Liczba godzin: 8

wprowadzenie kursanta w tematykę związaną z techniką jazdy dostosowaną do różnych warunków panujących na drodze, inteligentne systemy transportu poprawiające efektywność prowadzenia pojazdu

Metodyka T/C/J

Blok 1.4(a) Umiejętność przewidywania i oceny zagrożeń w ruchu oraz dostosowanie się do nich – Liczba godzin: 5

wprowadzenie kursanta w tematykę związaną z bezpieczną jazdą, dostosowaniem umiejętności do sytuacji panującej na drodze, identyfikacją zagrożeń.

Metodyka T/C/J

Blok 2.2. Poznanie przepisów regulujących przewóz towarów – Liczba godzin: 10

wprowadzenie kursanta w tematykę związaną ze spedycją krajową i międzynarodową, obowiązujące przepisy, znaczenie prawne i operacyjne posiadania odpowiednich dokumentów

Metodyka T

Blok 3.7. Poznanie uwarunkowań ekonomicznych dotyczących przewozu drogowego i organizacji rynku – Liczba godzin: 5

wprowadzenie kursanta w tematykę związaną z rolą transportu w gospodarce krajowej i międzynarodowej, przewóz materiałów różnego rodzaju, transport kombinowany oraz karami za naruszenia przepisów.

Metodyka T

Metoda walidacji: Egzamin wewnętrzny teoretyczny

Walidacja zewnętrzna: WORD Tarnobrzeg

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 4

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
<p>1 z 4 Kwalifikacja wstępna przyspieszona kurs realizowany indywidualnie przez osobą szkoloną w godz. 8:00-17:00 w terminie od 24.03.2025r. do 26.05.2025r. max. 7h dziennie</p>	Katarzyna Piekut	24-03-2025	08:00	17:00	09:00
<p>2 z 4 Zajęcia praktyczne kat. CE ustalone indywidualnie dla osoby szkolonej w ilości 25h, w godz. pomiędzy 6:00-22:00 w terminie od 25.03.2025r. do 26.05.2025r.</p>	Emil Piekut	25-03-2025	06:00	22:00	16:00
<p>3 z 4 Kwalifikacja wstępna przyspieszona zajęcia praktyczne indywidualnie ustalone z osoba szkoloną w ilości 8h max. 4h dziennie</p>	Emil Piekut	02-05-2025	06:00	22:00	16:00
<p>4 z 4 Kwalifikacja wstępna przyspieszona-zajęcia praktyczne indywidualnie ustalone z osobą szkoloną w ilości 2h płyta poślizgowa/1h symulator jazdy</p>	Emil Piekut	26-05-2025	06:00	22:00	16:00

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	6 400,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	6 400,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	38,79 PLN
Koszt osobogodziny netto	38,79 PLN
W tym koszt walidacji brutto	0,00 PLN
W tym koszt walidacji netto	0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto	0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto	0,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 2



1 z 2

Emil Piekut

instruktor wykładowca



2 z 2

Katarzyna Piekut

instruktor, wykładowca trener kwalifikacji

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Uczestnicy szkolenia otrzymują na własność materiały szkoleniowe:

- Podręcznik Kwalifikacji Wstępnej C,D Podręcznika Kierowcy Zawodowego, wyd. Grupa Image, płyty DVD Kwalifikacja Wstępna Pytania Kontrolne Europejski Kierowca Zawodowy, wyd. Grupa Image,
- dostęp do platformy szkoleniowej e-learning pod nadzorem ośrodka szkolenia kierowców,

Warunki uczestnictwa

- wiek minimum 21 lat (możliwość rozpoczęcia szkolenia 3 miesiące przed ukończeniem wymaganego wieku)
- badania lekarskie i psychotechniczne
- profile kierowcy kat. CE
- profil kierowcy zawodowego PKK

w razie problemów służymy pomocą gdzie wykonać badania i wyrobić PKK, PKZ

Ważne :

PKK I PKZ - dostarczamy przed rozpoczęciem szkolenia !

Niema możliwości rozpoczęcia szkolenia bez założonych profili.

Informacje dodatkowe

Cześć praktyczna szkolenia oraz indywidualna teoretyczna ustalana jest indywidualnie z Uczestnikiem szkolenia.

Szczegółowe dni i godziny części praktycznej kursu dostępne będą u osoby nadzorującej usługę po stronie Dostawcy Usług.

Zastrzegamy możliwość zmiany wykładowcy/ instruktora prowadzącego zajęcia powyższej usługi. Zajęcia przeprowadzane są z wykwalifikowaną kadrą instruktorską.

Adres

ul. Krakowska 9
28-200 Staszów
woj. świętokrzyskie

ul. Krakowska 9
28-200 Staszów
woj. świętokrzyskie

Zajęcia teoretyczne:

- sala wykładowa, komputerowa ul. Krakowska 9, 28-200 Staszów
- sala wykładowa, komputerowa ul. Kościuszki 43, 28-230 Połaniec

Zajęcia praktyczne:

- plac manewrowy ul. Wojska Polskiego 3, 28-200 Staszów, drogi powiatu staszowskiego, sandomierskiego, tarnobrzesckiego, województwa podkarpackiego

Udogodnienia w miejscu realizacji usługi

- Wi-fi
- Laboratorium komputerowe

Kontakt



Emil Piekut

E-mail biuro.emil@onet.pl

Telefon (+48) 785 666 007